FACOL – Faculdade Escritor Osman da Costa Lins
Coordenação de Monitoria

ANEXO II: REQUERIMENTO DA INSCRIÇÃO DA MONITORIA

Pelo presente requerimento de Inscrição na Monitoria Científica, o (a) aluno (a)

_______________________________________________________________

____

telefone:_______________email(s):__________________________________

____  cursando o ______ período do ________________________ da FACOL

– Faculdade Escritor Osman da Costa Lins, solicita participar do processo de

seleção para a disciplina de

___________________________________________________________.

Nestes termos, o (a) aluno (a) afirma estar ciente dos Regulamentos da

Instituição que regem os procedimentos a serem seguidos para a participar do

processo de Monitoria na referida disciplina.

Vitória de Santo Antão, ____ de _______________ de _________.

_____________________________________________________

                               Aluno (a):
                               Matrícula:

ANEXAR HISTÓRICO ESCOLAR

Endereço: Rua do Estudante, nº 85 – Bairro Universitário.

CEP: 55612-650 - Vitória de Santo Antão – PE

Telefone: (81) 3114-1200